
UCHWAŁA NR XXI/173/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzepin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzepin: 

1) dz. nr 242/31 o pow. 0,0840 ha położona w Rzepinie przy ul. Brzozowej, 

2) dz. nr 249 o pow. 0,0902 ha położona w Rzepinie przy ul. Gen. W. Sikorskiego, 

3) dz. nr 250 o pow. 0,0917 ha położona w Rzepinie przy ul. Gen. W. Sikorskiego, 

4) dz. nr 655/22 o pow. 0,1602 ha położona w Rzepinie przy ul. Pocztowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Łukaszewicz

Id: 21D03086-40DD-48EF-ACBF-58251D1DC9B5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na zbycie 
przedmiotowych nieruchomości w drodze przetargu celem uzyskania przychodu do budżetu Gminy. 

Sporządziła: 

Aleksandra Kołodziejczyk 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 21D03086-40DD-48EF-ACBF-58251D1DC9B5. Podpisany




